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INGRESOS / SARRERAK

DEPARTAMENTO OBLIGACIÓN RECONOCIDA 
INICIAL

ANULACIONES POR 
ANULACIÓN

ANULACIONES POR 
INSOLVENCIA RECONOCIDO NETO RECAUDACIÓN

 SAILA ONARTUTAKU OBLIGAZIOA BALIOGABETZEAGATIKO 
BALIOGABETZEAK KUADIMEN EZAGATIKO AITORTU GARBIA DIRUBILKETA

Agricultura MES/HLA

Nekazaritza ACUM/MTA

SDO/SLD

377.861.660,23

515.444,96

32.709.682,90

283.234,64

1.848.283,49

-798.679,60

343.303.693,84

288.724.437,63

1.010.335,48

54.579.256,21

TOTAL GENERAL MES/HLA

ACUM/MTA

ORO HAR GUZTIRA SDO/SLD

377.861.660,23

515.444,96

32.709.682,90

283.234,64

1.848.283,49

-798.679,60

343.303.693,84

288.724.437,63

1.010.335,48

54.579.256,21




